Oppidum Huwnow.

Proconsul cum consulibus solverunt contributionem dictam szosz in duplo flor. septem gr. sex., a 8 laneis civilibus per 1 fl., a 17 sutoribus per 1 fl., a 2 sartoribus per 1 fl., a 2 pellionibus, per 1 fl., a 3 fabris ferrariis per 1 fl., ab 1 serifice per 1 fl., a 5 braseatoribus paup. per fl. 1, a 4 cocturis cerevisiae per 1 fl., a 3 textoribus per 1 fl., ab 2 sellatoribus per 1 fl., a 5 laniis per 1 fl., ab 1 chirurgico per 1 fl., a 10 pistoribus per 15 gr., a 6 inquilinis per 6 gr., a 15 judeorum captibus per 1 fl., a 3 servis judeorum per 15 gr., ab 1 propolla per 15 gr., ab 1 popone per 2 fl., ab 1 vago per 24 gr.

Podubce, d. Rodzanowski, man. $3\frac{3}{4}$, hort. 9 c. agr.

Karow, d. „ man. $10\frac{1}{2}$, hort. 2 c. agr., pop 1.

Wierzbicza, d. Niscziczki, man. $5\frac{3}{4}$, hort. 2 c. agr., inq. 4, pop 1.

- mie**, d. Niscziczki, man. 3, hort. 2 c. agr., inq. 2, pop 1.
sty, d. „ man. $3\frac{1}{2}$, inq. 1.
rhinie, d. Jarczewski, man. 5, hort. 5 c. agr., inq. 4.
rwica, d. „ man. $2\frac{1}{2}$, hort. 2 c. agr., inq. 1, pop 1.
wosiółky, d. „ man. $1\frac{1}{2}$, hort. 1 s. agr., hort. 1 s. agr.,
 inquil. 1.
 Pars d. Janusii Nowosielski, man. $2\frac{3}{4}$, hort. 6 c. agr., inq. 4,
 pop 1.
 Pars d. Niscziczki, man. $1\frac{3}{4}$.
odiwance, d. Srzedzienski, man. 10, hort. 4 s. agr.
wada, d. „ man. 1.
rystanie, d. „ hort. 4 c. agr., hort. 4 s. agr.
zeworsko, d. Andrianus Marcinowski, man. 10, hort. 4 s. agr., inq.
 2, pop 1.
rol Nowa, d. „ „ man. 2.
wa Losiniecz, non solvit ob novam locationem.
gozno, magn. d. Joannes Zamoiszki, man. 20, hort. 15 c. agr.,
 hort. 10 s. agr., inq. pec. 4, art. 3, inq. 16.
wosiółky, d. Korczminskich.
 D. Tokarski, man. 1.
 D. Petrus Korczminski, man. $\frac{1}{2}$.
 D. Melchior Korczminski.
la Woloska, d. Osmolski, man. 6, hort. 10 c. agr., inq. 4, pop 1.
yow, magn. dom. pallatinus Belzensis, man. $3\frac{1}{4}$, inq. 2.
rzchrata, „ „ „ man. 4, hort. 3 c. agr., inq.
 3, pop 1.
iatiska, „ „ „ man. $3\frac{3}{4}$, hort. 5 c. agr.,
 inq. 2 pop 1.
iska, d. Radwanski, man. $\frac{1}{2}$.
 D. Korczminski, man. $2\frac{1}{4}$, inq. 4, pec. 2.
 D. Skrzetuszowski, man. $1\frac{1}{4}$, inq. pec. 1.

Civitas Potilicz.

consul cum consulibus solvit contributionem dictam szosz in du-
 plo fl. 19 gr. 6, a 119 laneis civilibus per 1 fl., a 27 propolis
 cum pistoribus per 15 gr., a 68 inquilinis per 6 gr., a 50 figulis
 per 1 fl., a 11 sociis eorundem per 12 gr., a 14 fabris ferrariis
 per 1 fl., a 5 sociis eorum per 12 gr., a 8 revenditoribus salis